
Radziejów, 14 lutego 2014 r. 

GMINA RADZIEJÓW
ul. KOŚCIUSZKI 20/22
88-200 RADZIEJÓW

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 263333-2013 z dnia 2013-12-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radziejów
1. Przedmiotem zamówienia jest termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie 
Radziejów - Gimnazjum Publiczne, sala gimnastyczna oraz biblioteka w Skibinie, 2.. Zasadniczy 
zakres zadania na poszczególnych obiektach...
Termin składania ofert: 2013-12-23 

Radziejów: Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Gminie Radziejów - 
Gimnazjum Publiczne, sala gimnastyczna oraz biblioteka w Skibinie
Numer ogłoszenia: 30437 - 2014; data zamieszczenia: 14.02.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 263333 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, woj. 
kujawsko-pomorskie, tel. 54 2853686, faks 54 2853337.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej w Gminie Radziejów - Gimnazjum Publiczne, sala gimnastyczna oraz 
biblioteka w Skibinie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.



II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej w gminie Radziejów - Gimnazjum Publiczne, sala gimnastyczna 
oraz biblioteka w Skibinie, 2. Zasadniczy zakres zadania na poszczególnych obiektach obejmuje: 1) 
Publiczne Gimnazjum w Skibinie: wymiana poszycia dachowego wraz z orynnowaniem, wymiana 
okien poddaszy, ocieplenie dachu, ocieplanie ścian zewnętrznych, wykonanie tynku 
cienkowarstwowego z malowaniem, remont tarasów i schodów zewnętrznych, remont opaski i 
chodników wokół budynku gimnazjum Wszystkie roboty budowlane wykonywane będą przy 
obiekcie wpisanym do rejestru zabytków województwa Kujawsko - Pomorskiego. 2) Sala 
gimnastyczna w Skibinie: wymiana poszycia dachowego wraz z orynnowaniem; wymiana okien 
dachowych; ocieplenie dachu; ocieplenie ścian budynku; wykonanie tynku cienkowarstwowego z 
malowaniem; wymiana okien i drzwi; remont opaski i chodników. 3) Biblioteka w Skibinie: remont 
poszycia dachowego wraz z orynnowaniem, wymiana okien i drzwi ocieplanie ścian zewnętrznych, 
wykonanie tynku cienkowarstwowego z malowaniem, remont opaski i chodników wokół budynku 
biblioteki Wykonanie prac powinno nastąpić w okresie od maja 2014 r. do 29 sierpnia 2014 r. 
Kolorystyka elewacji zgodna z załącznikami graficznymi - odcienie barw uzgodnić z 
ZAMAWIAJĄCYM. Roboty mogą być wykonywane na terenie szkół w trakcie trwania roku 
szkolnego, co wiąże się ze szczególnymi warunkami ich realizacji. Wykonawca zobowiązany 
będzie do prowadzenia robót bez wyłączenia obiektu z użytkowania, oraz do zabezpieczenia i 
zapewnienia bezpiecznego dojścia do obiektu, a także do bezpiecznego użytkowania obiektu 
podczas prowadzenia robót budowlanych, w taki sposób, aby zminimalizować ich uciążliwość dla 
osób przebywających w tych obiektach. Ze względu na obecność dzieci w remontowanych 
obiektach, zwraca się szczególną uwagę na ciągłość wykonywania prac przy wymianie stolarki 
okiennej. (Wymaga się, aby po demontażu starej stolarki okiennej w jednym otworze okiennym, od 
razu nastąpił montaż nowej stolarki w tym otworze. Niedopuszczalne jest przystąpienie do 
demontażu kolejnej stolarki okiennej przed obsadzeniem nowej, w miejscu uprzednio 
zdemontowanej stolarki). 3. Szczegółowy zakres robót jest określony w dokumentacji projektowej 
dla każdego budynku wraz z przedmiarami i specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru 
robót budowlanych. Dokumentacje projektowe stanowią Załącznik Nr 12 do SIWZ. 4. Prace należy 
wykonać zgodnie z dokumentacją projektową, odpowiednimi normami, sztuką budowlaną oraz 
uwagami Zamawiającego wymienionymi w niniejszym opisie przedmiotu zamówienia. 5. Przy 
sporządzaniu wyceny ofertowej przedmiary robót należy traktować jako pomocnicze do określenia 
ilości i zakresu robót. 6. Wymagany okres gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia wynosi: 
60 miesięcy od dnia odebrania przez Zamawiającego robót budowlanych i podpisania (bez uwag) 
protokołu końcowego. 7. Wykonawca robót musi zapewnić wykonanie robót zgodnie z prawem 
polskim, w szczególności przepisami techniczno - budowlanymi, przepisami dotyczącymi 
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie oraz przepisami dotyczącymi wyrobów, 
materiałów stosowanych w budownictwie. 8. Oferty częściowe Zamawiający nie dopuszcza 
składania ofert częściowych. 9. Oferty wariantowe Zamawiający nie dopuszcza składania ofert 
wariantowych. 10. Umowa ramowa Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 11. 
Zamówienia uzupełniające Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających., o 
których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy. 12. Zaliczki Zamawiający nie przewiduje możliwości 
udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia. 13. Podwykonawcy W ramach realizacji 
zamówienia Zamawiający dopuszcza możliwość powierzenia podwykonawcom części zamówienia. 
Wykonawca wskaże, w ofercie - Załącznik Nr 10 do SIWZ, część zamówienia, której zamierza 
powierzyć podwykonawcom. Jeżeli Wykonawca nie wskaże w Załączniku Nr 10 powyższych 
informacji, Zamawiający uzna, iż zamówienie realizowane będzie bez udziału podwykonawców. 
14. Aukcja elektroniczna Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej. 
UWAGA! Jeżeli w SIWZ i załącznikach do specyfikacji wskazana została nazwa producenta, znak 
towarowy, patent lub pochodzenie w stosunku do określonych materiałów, urządzeń, itp. 
Zamawiający wymaga, aby traktować takie wskazanie jako przykładowe i dopuszcza zastosowanie 
przy realizacji zamówienia materiałów, urządzeń, itp. równoważnych o parametrach nie gorszych 
niż wskazane przez Zamawiającego, które spełniają wymagania norm i przepisów oraz założone 



parametry projektowe..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.40.00.00-1, 45.41.00.00-4, 45.42.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
tak, projekt/program: Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.02.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  19.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  14.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

• Zakład Ogólnobudowlany LEWBUD Eugeniusz Lewandowski, Czołowo 106B, 88-200 
Radziejów, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 628517,32 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 475272,00

• Oferta z najniższą ceną: 475272,00 / Oferta z najwyższą ceną: 827878,52

• Waluta:  PLN.

Wójt Gminy Radziejów

   dr Marek Szuszman

Wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Radziejów dnia 14 lutego 2014 r. 
Zamieszczono na stronie internetowej www.bip.ugradziejow.pl dnia 14 lutego 2014 r.


